916

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

913 von Finow, Gymnasium
Eberswalde, Bushbahnhof E
Eberswalde, GrabowstraBe
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
918 von Finow, Gymnasium
Eberswalde, Am Markt
Eberswalde, Am Friedhof
Eberswalde, Freienwalder StraBe
Eberswalde, WaldstraBe
Sommerfelde, Siedlung
Sommerfelde, Dorf

Tornow

Hohenfinow, Schlosspark
Hohenfinow, Dorf

881 nach Kruge

Eberswalde » Niederfinow » Liepe » Oderberg

Giiltig ab 31.03.2025

Montag - Freitag

1

an

3

5

7 9 11

13

15

19 21 23 25

@ 916

27 29 31 35

S 14:17

E ab 04:09 05:28 06:00 06:02 07:00 08:13 10:50 11:12 12:00 12:18 12:55 13:10 13:50 14:20 14:45 15:20 16:15
04:10 05:29 06:01 06:03 07:02 08:15 10:51 11:14 12:01 12:19 12:56 13:12 13:52 14:21 14:47 15:22 16:17
04:11 05:30 06:02 06:04 07:03 08:16 10:52 11:15 12:02 12:20 12:57 13:13 13:53 14:22 14:48 15:23 16:18

an

S 15:15

04:13 05:32 06:04 06:06 07:05 08:18 10:54 11:17 12:04 12:22 12:59 13:15 13:55 14:24 14:50 15:25 16:20
04:16 05:35 06:07 06:09 07:09 08:22
04:18 05:37 06:09 06:11 07:11 08:24
04:18 05:37 06:09 06:11 07:11 08:24
04:20 05:39 06:11 06:13 07:14 08:27
04:21 05:40 06:12 06:14 07:15 08:28
04:23 05:42 06:14 06:16 07:17 08:30

04:26 05:45 06:17 06:19 07:20 08:33

ab

881 nach Bad Freienwalde, Busbahnhof 4 ab

Struwenberg (Niederfinow Bf)
Amalienhof

Falkenberg, ThalmannstraBe
Hohenfinow, Schlosspark
Hohenfinow, Dorf

881 nach Kruge

Niederfinow, Bahnhof
Niederfinow, Kreuzung
Stecherschleuse, Kita
Stecherschleuse, WS
Niederfinow, Kreuzung
Niederfinow, Dorf

Niederfinow, HebewerkstraBe
Niederfinow, Schiffshebewerk
Niederfinow, Schleusentreppe
Liepe, Am Sportplatz

Liepe, BrauerstraBe

Liepe, PoststraBe

Liepe, Wendeschleife

Liepe, Am Schlossberg
Oderberg, Teufelsberg
Oderberg, Stadtrand

Oderberg, Eberswalder Chaussee
Oderberg, Stadtmitte

ab

10:57 11:21
10:59 11:23
10:59 11:23
11:01 11:26
11:02 11:27
11:04 11:29

11:07 11:32

11:09
11:12
11:13
11:18
11:20

04:29 05:48 06:20 06:22 07:23 08:36 11:23

04:30 05:49 06:21 06:23 07:24 08:37
04:31 05:50 06:22 06:24 07:25 08:38

11:25
11:27
11:30
11:33
11:34
11:35

04:33 05:52 06:24 06:26 07:27 08:40 11:37
04:35 05:54 06:26 06:28 07:29 08:42 11:39

04:36 05:55 06:27 06:29 07:30 08:43 11:40 11
04:37 05:56 06:28 06:30 07:31 08:44 11:41 11
04:39 05:58 06:30 06:32 07:33 08:46 11:43 11
04:41 06:00 06:32 06:34 07:36 08:49 11:45 11

04:42
04:44
04:45
04:46
04:48

874 nach Bad Freienwalde, Busbahnhof 4 ab

874 nach Lunow, Kreuzung
Oderberg, Am Friedenshain

S verkehrt an Schultagen

ab
an 04:50

06:35 07:37 08:50
06:37 07:39 08:52
06:38 07:40 08:53
06:39 07:41 08:54
06:41 07:43 08:56
S 06:42

S 06:45

06:43 07:45 08:58

11
11

:36
:37

12:07
12:09
12:09
12:11

12:25 13:02 13:19 13:59
12:27 13:04 13:21 14:01
12:27 13:04 13:21 14:01
12:29 13:06 13:24 14:04
12:12 12:30 13:07 13:25 14:05
12:14 12:32 13:09 13:27 14:07
| 1235 | | |
12:17 12:37 13:12 13:30 14:10
14:28

12:19
12:22

| 13:14
I
12:23 |
I
I

13:17

| 14:12
I
13:18 |
I
I

14:15
14:17
14:22
14:24
14:28
14:27
14:29
14:31

14:34
14:37
14:38
14:39

12:28
12:30

13:23
13:25

12:33 12:40 13:28 13:33
1235 | 13:30 |

1237 | 1332 |

12:40 | |
12:43 | |
12:44 12:41
12:45 12:42

13:34
13:35

14:27 14:54 15:29 16:24
14:29 14:56 15:31 16:26
14:29 14:56 15:31 16:26
14:31 14:59 15:34 16:29
14:32 15:00 15:35 16:30
14:34 15:02 15:37 16:32

| | I I
14:37 15:05 15:40 16:35

F 15:50
| 15:07 | |
| 15110 | |
| 1512 | |
| 1517 | |
| 15119 | |

14:40 15:22 15:43 16:38
15:24

15:44 16:39
15:45 16:40

11:39 12:47 12:44
11:41 12:49 12:46
142 12:50 12:47
143 12:51 12:48
:4512:53 12:50
148 12:55 12:52

13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:46

14:41
14:43
14:44
14:45
14:47 14:50
14:50 14:52

15:47 16:42
15:49 16:44
15:50 16:45
15:51 16:46
15:53 16:48
15:56 16:51

11
"
11
"
1

:49
:51
:52
:53
:55

11:57

F verkehrt nur an Ferientagen

12:53
12:55
12:56
12:57
12:59

13:47
13:49
13:50 14:54
13:51 14:55
13:54 14:57

14:51
14:53

S 13:05
13:01

S 14:00
13:56 14:59

14:53
14:55
14:56
14:57
14:59

15:57 16:52
15:59 16:54
16:00 16:55
16:01 16:56
16:03 16:58
S 16:14

15:01 16:05 17:00



916

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Eberswalde, Busbahnhof E E ab
Eberswalde, GrabowstraBe

Eberswalde, Karl-Marx-Platz

Eberswalde, Am Markt

Eberswalde, Am Friedhof

Eberswalde, Freienwalder Strale
Eberswalde, WaldstraBe

Sommerfelde, Siedlung

Sommerfelde, Dorf

Tornow

Hohenfinow, Dorf

881 nach Bad Freienwalde, Busbahnhof 4 ab
Niederfinow, Bahnhof

Niederfinow, Kreuzung

Stecherschleuse, Kita

Stecherschleuse, WS

Niederfinow, Kreuzung

Niederfinow, Dorf

Niederfinow, HebewerkstraBe
Niederfinow, Schiffshebewerk
Niederfinow, Schleusentreppe

Liepe, Am Sportplatz

Liepe, BrauerstraBe

Liepe, PoststraBBe

Liepe, Wendeschleife

Liepe, Am Schlossberg

Oderberg, Teufelsberg

Oderberg, Stadtrand

Oderberg, Eberswalder Chaussee
Oderberg, Stadtmitte

874 nach Oderberg, Am Friedenshain  ab
874 nach Bad Freienwalde, Busbahnhof 4 ab
Oderberg, Am Friedenshain an

S verkehrt an Schultagen

. Bitte melden sie den Rufbus telefonisch in der Zeit zwischen 7:30 — 18:00 Uhr spatestens 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 03334/235003 an

5 verkehrt nur freitags

Giiltig ab 31.03.2025

Montag - Freitag

33 37 39 41 43 45 47 49
¢C K
S 5

16:1517:30 18:30 19:20 20:25 21:25 22:25 23:25
16:17 17:32 18:31 19:21 20:26 21:26
16:18 17:33 18:32 19:22 20:27 21:27
16:20 17:35 18:34 19:24 20:29 21:29
16:24 17:39 18:37 19:27 20:31 21:31
16:26 17:41 18:39 19:29 20:32 21:32
16:26 17:41 18:39 19:29 20:32 21:32 22:33 23:33
16:29 17:44 18:41 19:31 20:34 21:34 22:34 23:34
16:30 17:45 18:42 19:32 20:35 21:35 22:35 23:35
16:32 17:47 18:44 19:34 20:37 21:37 22:37 23:37
16:35 17:50 18:47 19:37 20:40 21:40 22:40 23:40
S 18:10
16:38 17:53 18:50 19:40 20:42 21:42 22:43 23:43
16:40
16:42
16:45
16:48
16:49 17:54 18:51 19:41 20:43 21:43 22:44 23:44
16:50 17:55 18:52 19:42 20:44 21:44 | |
16:52 17:57 18:54 19:44 20:46 21:46 22:46 23:46
16:54 17:59 18:56 19:46 20:48 21:48 22:48
16:55 18:00 18:57 19:47 20:49 21:49 22:49
16:56 18:01 18:58 19:48 20:50 21:50 22:50
16:58 18:03 19:00 19:50 20:52 21:52 22:52
17:01 18:06 19:02 19:52 20:54 21:54 22:54
17:02 18:07 19:03 19:53
17:04 18:09 19:05 19:55
17:05 18:10 19:06 19:56
17:06 18:11 19:07 19:57
17:08 18:13 19:09 19:59
18:21
18:28
17:10 18:15 19:11 20:01

Samstag

1101 1103 1105

09:15 12:15 15:15
09:16 12:16 15:16
09:17 12:17 15:17
09:19 12:19 15:19
09:22 12:22 15:22
09:24 12:24 15:24
09:24 12:24 15:24
09:26 12:26 15:26
09:27 12:27 15:27
09:29 12:29 15:29
09:32 12:32 15:32

09:35 12:35 15:35
| | I
I I I
I I I
I | I

09:36 12:36 15:36
09:37 12:37 15:37
09:39 12:39 15:39
09:41 12:41 15:41
09:42 12:42 15:42
09:43 12:43 15:43
09:45 12:45 15:45
09:47 12:47 15:47
09:48 12:48 15:48
09:50 12:50 15:50
09:51 12:51 15:51
09:52 12:52 15:52
09:54 12:54 15:54

09:56 12:56 15:56

Eberswalde » Niederfinow » Liepe » Oderberg

@ 916

Sonn- & Feiertag

1101 1103 1105

09:15 12:15 15:15
09:16 12:16 15:16
09:17 12:17 15:17
09:1912:19 15:19
09:22 12:22 15:22
09:24 12:24 15:24
09:24 12:24 15:24
09:26 12:26 15:26
09:27 12:27 15:27
09:29 12:29 15:29
09:32 12:32 15:32

09:35 12:35 15:35
| I |
I I I
I I I
I I I

09:36 12:36 15:36
09:37 12:37 15:37
09:39 12:39 15:39
09:41 12:41 15:41
09:42 12:42 15:42
09:43 12:43 15:43
09:45 12:45 15:45
09:47 12:47 15:47
09:48 12:48 15:48
09:50 12:50 15:50
09:51 12:51 15:51
09:52 12:52 15:52
09:54 12:54 15:54

09:56 12:56 15:56



@ 91 6 Oderberg » Liepe » Niederfinow » Eberswalde

Giiltig ab 31.03.2025

BBG

Montag - Freitag

@ 916

Fahrtnummer 2 4 6 8 0 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
Verkehrshinweise d NG n

S S S F S S S F S S
Oderberg, Am Friedenshain ab 04:59 06:33 06:51 06:51 08:00 09:04 12:14 13:14 13:14 14:07 15:03
874 von Bad Freienwalde, Busbahnhof 1 an 06:32 06:45 S 14:00
Oderberg, Stadtmitte 05:01 06:35 06:53 06:53 08:02 09:06 12:16 13:16 13:16 14:09 15:05
Oderberg, Eberswalder Chaussee 05:03 06:37 06:55 06:55 08:04 09:08 12:18 13:18 13:18 14:11 15:07
Oderberg, Stadtrand 05:04 06:38 06:56 06:56 08:05 09:09 12:19 13:19 13:19 14:12 15:08
Oderberg, Teufelsberg 05:05 06:39 06:57 06:57 08:06 09:10 12:20 13:20 13:20 14:13 15:09
Liepe, Am Schlossberg 05:07 06:41 06:59 06:59 08:08 09:12 12:22 13:22 13:22 14:15 15:11
Liepe, Wendeschleife 05:08 06:03 06:32 | 07:00 07:00 08:09 09:13 11:48 12:23 12:58 13:23 13:23 14:16 15:12
Liepe, PoststraBe 05:10 06:06 06:35 06:44 07:03 07:03 08:12 09:15 11:51 12:26 13:01 13:25 13:25 14:19 15:15
Liepe, BrauerstraBe 05:12 06:08 06:37 06:46 07:05 07:05 08:14 09:17 11:53 12:28 13:03 13:27 13:27 14:21 15:17
Liepe, Am Sportplatz 05:13 06:09 06:38 06:47 07:06 07:06 08:15 09:18 11:54 12:29 13:04 13:28 13:28 14:22 15:18
Niederfinow, Schleusentreppe 05:14 06:10 06:39 06:48 07:07 07:07 08:16 09:19 11:55 12:30 13:05 13:29 13:29 14:23 15:19
Niederfinow, Schiffshebewerk 05:16 06:12 06:41 06:50 07:09 07:09 08:18 09:21 11:57 12:32 13:07 13:31 13:31 14:25 15:21
Niederfinow, HebewerkstraBe 05:18 06:14 06:43 06:52 07:11 07:11 08:20 09:23 11:59 12:34 13:09 13:33 13:33 14:27 15:23
Niederfinow, Dorf 05:19 06:16 06:45 06:54 07:13 07:13 08:22 09:24 12:00 12:36 13:10 13:34 13:34 14:29 15:25
Stecherschleuse, Kita | | 06:48 | | | | | | | | | | | |
Stecherschleuse, WS | | 06:51 | | | | | | | | | | 13:36 | | 15:30
Niederfinow, Kreuzung | | 06:54 | | | | | | | | | |  13:39 | | 15:33

Niederfinow, Bahnhof

Amalienhof | | 06:58 |
Falkenberg, ThdlmannstraBe | | 07:00 |
Hohenfinow, Schlosspark | | 07:05 |

05:20 06:17 06:55 06:55 07:14 07:14 08:23 09:25 12:01 12:37 13:11 13:35 13:35 13:40 14:30 15:26 15:34

883 von Bad Freienwalde, Busbahnhof 2 an S 06:18

Hohenfinow, Feuerwehr 05:22 06:20 | 06:58 07:17 07:17 08:26 09:27 12:03 12:40 13:13 13:37 13:37 13:42 14:33 15:29 15:37
881 von Bad Freienwalde, Busbahnhof 3 an 06:51 06:51 07:05

Hohenfinow, Dorf 05:23 06:21 | 06:5907:18 07:18 08:27 09:28 12:04 12:41 13:14 13:38 13:38 13:43 14:34 15:30 15:38
Tornow 05:26 06:24 07:08 07:02 07:21 07:21 08:30 09:31 12:07 12:44 13:17 13:41 13:41 13:46 14:37 15:33 15:41
Sommerfelde, Dorf 05:28 06:26 07:11 07:04 07:23 07:23 08:32 09:33 12:09 12:46 13:19 13:43 13:43 13:48 14:39 15:35 15:43
Sommerfelde, Siedlung 05:29 06:27 07:12 07:05 07:24 07:24 08:33 09:34 12:10 12:47 13:20 13:44 13:44 13:49 14:40 15:36 15:44
Eberswalde, WaldstraBe 05:31 06:30 07:15 07:08 07:27 07:27 08:36 09:36 12:12 12:50 13:22 13:46 13:46 13:51 14:43 15:39 15:47
Eberswalde, Freienwalder StraBe 05:32 06:31 07:16 07:09 07:28 07:28 08:37 09:37 12:13 12:51 13:23 13:47 13:47 13:52 14:44 15:40 15:48
Eberswalde, GertraudenstraBe 05:33 06:32 07:18 07:10 07:29 07:29 08:38 09:38 12:14 12:52 13:24 13:48 13:48 13:53 14:45 15:41 15:49

Eberswalde, SchneiderstraBe
Eberswalde, Am Markt
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
Eberswalde, GrabowstraBe
Eberswalde, Busbahnhof Ankunft A
Eberswalde, Hauptbahnhof
Eberswalde, Oberstufenzentrum
Eberswalde, Ackerstrale
Eberswalde, Dr.-Gillwald-Hohe
Eberswalde, Clara-Zetkin-Weg
Eberswalde, Nordend
Eberswalde, Werbelliner Str.
Eberswalde, Eisenspalterei
Finow, Kleiner Stern

Finowfurt, Post Ri. Eberswalde 2 an

S verkehrt an Schultagen

NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall

| | 07:20 | 07:30 07:30 | | | | | | | | | | |
05:35 06:34 07:22 07:12 07:32 07:32 08:40 09:40 12:16 12:54 13:26 13:50 13:50 13:55 14:47 15:43 15:51
05:37 06:37 07:25 07:15 07:35 07:35 08:43 09:42 12:18 12:57 13:28 13:52 13:52 13:57 14:50 15:46 15:54
05:38 06:38 07:27 07:16 07:36 07:36 08:44 09:43 12:19 12:58 13:29 13:53 13:53 13:58 14:51 15:47 15:55
05:40 06:40 | | 07:3807:38 08:46 09:45 12:21 13:0013:31 | 13:5514:00 14:53 15:49 15:57
07:29 | 13:54
| 07:22
| 07:25
| 07:27
| 07:34
| 07:35
07:31
07:35
07:40
07:50

d weiter als Linie 863 liber GrabowstraBe zur Karl-Sellheim-Schule
F verkehrt nur an Ferientagen

n Niederfinow, Bahnhof: Anschluss nach Eberswalde (RB60)



@ 91 6 Oderberg » Liepe » Niederfinow » Eberswalde

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Oderberg, Am Friedenshain

874 von Bad Freienwalde, Busbahnhof 1 an

874 von Lunow, Kreuzung
Oderberg, Stadtmitte
Oderberg, Eberswalder Chaussee
Oderberg, Stadtrand

Oderberg, Teufelsberg

Liepe, Am Schlossberg

Liepe, Wendeschleife

Liepe, PoststraBe

Liepe, BrauerstraBe

Liepe, Am Sportplatz
Niederfinow, Schleusentreppe
Niederfinow, Schiffshebewerk
Niederfinow, HebewerkstraBe
Niederfinow, Dorf
Niederfinow, Bahnhof
Hohenfinow, Feuerwehr
Hohenfinow, Dorf

Tornow

Sommerfelde, Dorf
Sommerfelde, Siedlung
Eberswalde, WaldstraBe
Eberswalde, Freienwalder StraB3e
Eberswalde, GertraudenstraBe
Eberswalde, Am Markt
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
Eberswalde, GrabowstraBe

Giiltig ab 31.03.2025

Montag - Freitag

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

F S 5
ab 16:16 17:10 17:20 18:25 19:17 20:10
18:21
an s 16:14
16:18 17:12 17:22 18:27 19:19 20:12
16:20 17:14 17:24 18:29 19:21 20:14
16:21 17:15 17:25 18:30 19:22 20:15
16:22 17:16 17:26 18:31 19:23 20:16
16:24 17:18 17:28 18:33 19:25 20:18
16:25 17:19 17:29 18:34 19:26 20:19 20:55 21:55 22:55
16:28 17:22 17:31 18:36 19:28 20:21 20:57 21:57 22:57
16:30 17:24 17:33 18:38 19:30 20:23 20:59 21:59 22:59
16:31 17:25 17:34 18:39 19:31 20:24 21:00 22:00 23:00
16:32 17:26 17:35 18:40 19:32 20:25 21:01 22:01 23:01
16:34 17:28 17:37 18:42 19:34 20:27 21:02 22:02 23:03 23:47
16:36 17:30 17:39 18:44 19:36 20:29 21:03 22:03 | |
16:38 17:32 17:40 18:45 19:37 20:30 21:04 22:04 23:05 23:49
16:3917:33 17:41 18:46 19:38 20:31 21:05 22:05 23:06 23:50
16:42 17:36 17:43 18:48 19:40 20:33 21:07 22:07 | |

16:43 17:37 17:44 18:49 19:41 20:34 21:
16:46 17:40 17:47 18:52 19:44 20:37 21:
16:48 17:42 17:49 18:54 19:46 20:39 21:
16:49 17:43 17:50 18:55 19:47 20:40 21:
16:52 17:46 17:52 18:57 19:49 20:42 21:
16:53 17:47 17:53 18:58 19:50 20:43 21:
16:54 17:48 17:54 18:59 19:51 20:44 21:
16:56 17:50 17:56 19:01 19:53 20:46 21:

08 22:08 23:08 23:52
10 22:10 23:10 23:54
13 22:13 23:13 23:57
14 22:14 23:14 23:58
15 22:15 23:15 23:59
16 22:16
17 22:17
19 22:19

16:59 17:53 17:58 19:03 19:55 20:48 21:21 22:21

I I
I I
I I
| I
17:00 17:54 17:59 19:04 19:56 20:49 21:22 22:22 | |

Eberswalde, Busbahnhof Ankunft Aan 17:02 17:56 18:01 19:06 19:58 20:51 21:24 22:24 23:23 00:07

S verkehrt an Schultagen

F verkehrt nur an Ferientagen

Samstag

1102 1104 1106

10:04 13:04 16:04

10:06 13:06 16:06
10:08 13:08 16:08
10:09 13:09 16:09
10:10 13:10 16:10
10:12 13:12 16:12
10:13 13:13 16:13
10:15 13:15 16:15
10:17 13:17 16:17
10:18 13:18 16:18
10:19 13:19 16:19
10:21 13:21 16:21
10:23 13:23 16:23
10:24 13:24 16:24
10:25 13:25 16:25
10:27 13:27 16:27
10:28 13:28 16:28
10:31 13:31 16:31
10:33 13:33 16:33
10:34 13:34 16:34
10:36 13:36 16:36
10:37 13:37 16:37
10:38 13:38 16:38
10:40 13:40 16:40
10:42 13:42 16:42
10:43 13:43 16:43
10:45 13:45 16:45

@ 916

Sonn- & Feiertag

1102 1104 1106

10:04 13:04 16:04

10:06 13:06 16:06
10:08 13:08 16:08
10:09 13:09 16:09
10:10 13:10 16:10
10:12 13:12 16:12
10:13 13:13 16:13
10:15 13:15 16:15
10:17 13:17 16:17
10:18 13:18 16:18
10:19 13:19 16:19
10:21 13:21 16:21
10:23 13:23 16:23
10:24 13:24 16:24
10:25 13:25 16:25
10:27 13:27 16:27
10:28 13:28 16:28
10:31 13:31 16:31
10:33 13:33 16:33
10:34 13:34 16:34
10:36 13:36 16:36
10:37 13:37 16:37
10:38 13:38 16:38
10:40 13:40 16:40
10:42 13:42 16:42
10:43 13:43 16:43
10:45 13:45 16:45

. Bitte melden sie den Rufbus telefonisch in der Zeit zwischen 7:30 — 18:00 Uhr spatestens 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 03334/235003 an

5 verkehrt nur freitags



